306.
 Cap. XVII. Quomodo anima fratris The. orationibus Conuentus illius ad quinque vulnera Christi oblatis, liberatus fuit. 307.
 Cap. XVIII. De poenis fratris F. qui tamen liberatus fuit precibus S. Gertrudis. 307.
 Cap. XIX. quatum fauerint orationes S. Gertrudis cui dam suo propinquo in pœnis constituto. 307. Et ibidem etiam de suffragijs per animabus in purgatorio existentibus.
 Cap. XX. De oblatione Hostiae salutaris & vigilarū, quæ per parentibus fieri solent in ordine S. Benedicti: & de magno Psalterio pro defunctis. 311.
 Quid sit Psalterium magnū, de quo saepius fit in hoc libro. 313.
 De septem Missis S. Gregorii Papæ, earumque valore & excellentia. 314.
 Cap. XXI. Quid lucratur, qui sua merita alteri com-
- muicat. 315.
 Cap. XXII. De mortis desiderio, quod Dominus in S. Gertrude succedit. 317.
 Cap. XXIII. De aurea sagitta amoris. 318.
 Cap. XXIV. De exercitio mortis annuè seruando, & de deuotis præparationibus ad eam, & de pietate Mariæ. 319.
 Cap. XXV. De consolatione Domini, & Sæctorū, & de sacra communione. 322.
 Cap. XXVI. De modo, quo secessit S. Gertrudis, atque orationibus, quas recitabat in postrema sua infirmitate ante obitum suum. 325.
 Cap. XXVII. De modo, quo officia agonizantium hæc spōsa sibi ipsi persoluit: & de præ ostensione eius exitus. 327.
 Cap. XXVIII. De commendatione, & authoritate huius libri. 329.
 Cap. XXIX. De oblatione libri ad laudem Dei, ibidem.
 Cap. XXX. & ultimū de conclusione huius libri. 330.
 Finis.